ter prohibemus, ne quis de cetero novam religionera

inveniat : sed quicumque voluerit ad reli::ionem

converti. unam de appi-obati'; sumat; similiter qui

voluerit domum de novn fundare, Rogulam et iiisti-

tufionem aocipiat de approbatis. Hnc, itH et cetcra

Concihi illius decrela. prrlalum (fuidrm ennfestim in

Sijriam est et cito Episcopis commnairntum; uon ta-

men nisi pnnlatim contrn Carmelilas moiir sunt moles-

tix, et aprclabiliori (innlidie eornmdem ad fontem incre'

mento ancta!, Prxlntis aliisqne quxrenlihus contra con-

sntulioncm Conrilii pcccari, qnod ipsi, nbspie Regulae

nllins III Europn nota' et receptae professione, sic vivere

ct nuijeri sinerentur. Sic vero auclx multiplicatxqiie

querelx, Brocardum et Fratrcs impulernnt , ut ad

Apostolivam Sedem pro remedio aceurrerent, quatenus

in snscepta Alberti Renula permilterenlur manere, ip-

snque n Pontifice approbata eenseri posnfit. Ad lioc an-

lcm ohliueudnm, non allegarunt sni Ordinis anliquila-

tcm. non nltn infinitn quie alleijari potnissent, si vera

esseiit ea omniu qnibus pleni sunt Annales Lezarne :

iwn dixerttjit, majores suos habuisse pro Reyula tot an-

tegrcssis seculis Hhrnm Jonnnis de inslitntione mnnacho-

choriim, qni ciim hxc qusererentuv necdnm erat iUe

CMnjkins; non dmiqui' a S. Basilii Requla, toto oricnle

et occidenle probalissima, excnsalionem novitalis pelie-

runt, fuluram si vera ernt efficacissimam. Quid iijitnr?

Id nevipe solum, quod solum in re^cripto suo Pontifex

iuilicni : .solent enim snppltcnlionibus conformari apos-

litlx. Ri-srriptum aufnn tale est :

100 Honorius Episcnpus servus servorum Dei,

dilectis ^liis Priori et Fratribus Eremitis de monte

Carmelo saluteni et Apostolicam benedictionem. Ut

normam vivpndi regulariter, a bonee memorije Hie-

rosolymitano Patriarcha editam {e.ceidil forte trans-

crihenlihus nonien Alherli, qnia pro inore tllius a'vi per

solnm A imtiale scriplum) quam ante generale Conci-

lium vos dicitis humiliter suscepisse, imposterura

vos et successores vestri, quantura cum Dei adjuto-

rio poteritis, observetis, in remissioiiem vobis injnn-

gimiis peccatorum. Datuni Reate iii kalendas Fe
bruarii, Pontificatus nostri anno x, id est Chrisli

Mccxxvi. l/xcestprima Aposloiicn Bulla, qnx seitnr

dala Fratribus Eremitis de raonle Carmeli : ct Itoc

nomen videtnr ancliori ac 7nagis jam nolo coctui plac.nisse

tanijuavi dignius fantosin.tquc eo qno sub ^llberto adl.uc

vtfhiintnr, quando dutnlaxat nominabnntnr Fratres ad

fontcin.